Zarzadzajacego FMP podpisana przez
wszystkie strony umowe partnerska przed
zawarciem umo\ĺvy o dofinansowanie
ma+ego projektu.

§4

BUDŽET MALEGO PRojEKTU

1.    Zarzadzajacy FMP przyznaje w zwiazku z
realizacj.a ma+ego projektu dofinansowanie
w maksymalnej \ĺ\/ysokošci: 78 929,40 EUR

(slownie: siedemdziesiat osiem tysiecy
dziewiečset dwadziešcia dziewieč euro
40/100 ).

2.    Poziom dofinansowania dla matego

projektu wynosi 80 % ca+kowitych kosztów
kwalifikowalnych ma+ego projektu.

3.    Wk+ad w+asny przeznaczony na realizacje
ma+ego projektu wynosi nie mniej niž
19 732,36  EUR (s+ownie: dziewietnašcie
tysiecy siedemset trzydziešci dwa euro
36/100), co stanowi 20 0/o catkowitych
kosztów kwalifikowalnych.

4.    Beneficjent ma+ego projektu, w imieniu

sídlo poskytovateľ pomoci.

§3

PARTNERSKÁZMLUVA4

1.    Prijímatel'malého projektu upravuje
v partnerskej zmluve pravidlá spolupráce s

[...]

6 W przypadku mabch projektów z udziatem finansowym Partnera zagranicznego i/lub krajowego. / V pri'pade

malých projektov s finančnou účast'ou zahraničného a/alebo národného partnera.

Zadanie nr 1  pn. ,,Zamek dla wszystkich"  /

Úloha č.1 s názvom „Hrad pre všetkých"

jKe::toara::Zvaátt:.:tab:          ! e6u7r:°8°ó;t°oEOY} (S+°Wníe: Szeščdziesiat siedem tysiecy szeščset
67 600,80 EUR (slovom: šest'desiatsedemtisĺcšest'sto eur

! a osemdesiat eurocentov)
Dofinansowanie z EFRR!/ 54 080,64 EUR (s+ownie: piečdziesiat cztery tysiace  osiemdziesiat

euro 64/100) /

Príspevok z EFRR 54 080,64 EUR (slovom: pät'desiatštyritisícosemdesiat  eur a
šesťdesiatštyľi eurocenty)

Wskažnik produktu nr 1   '  RCO 87 -Organizacje wspÓ+pracujace ponad granicami
/                                               Liczba organizacji -2 /

[...]

presahuje 500 EUR) týkaj.úci sa  multilingválnej  interaktĺvnej. mobilnej
aplikácie.

i::tdwa[tekr°d:aejadc°ekumenvrealizacjezadaniaiosiagnieciewskažnikanr2/

!

Zadanie nr 2 pn. ,,Warsztaty "Z królem w podróžy"' /

Úloha č. 2 s názvom ,,Workshop "S král'om na cestách"'

Kwota ryczattowa / 1884,00 EUR (stownie: jeden tysiac osiemset osiemdziesiat cztery

jednorazová platba
euro 00/100) /

!  1884,00 EUR (slovom:jedentisícosemstoosemdesiatštyri eur)
Dofinansowanie z EFRR/Pri'spevokzEFRR 1507,20 EUR (slownie: jeden tysiac piečset siedem euro 20/100) /

1 507,20 EUR (slovom: i.edentisĺcpät'stosedem eur a dvadsat'
eurocentov)

i  Wskažnik produktu  nr 1 RCO 81 -Uczestnictwo we wspólnych dzialaniach
/ transgranicznych + Warsztaty, szkolenia, kursy

!Ukazovatel'výstupuč.1 Liczba osób /uczestników -60

RCO 81  Účast' na spoločných cezhraničných akciách +

[...]

návrhu, korektúry (bezohl'adu na formát) -viac ako 10 strán

Zadanie nr 4 pn. „Wizyta studyjna ``Šladami królewskiego szlaku``''/

Úloha č. 4 s názvom ,,Študii.ná návšteva "Po stopách král'ovskej cesty"

Kwota rycza+towa /

jednorazová platba

Dofinansowanie z EFRR

Príspevok z EFRR

1 560,00 EUR (slownie: jeden tysiac piečset szeščdziesiat euro
00/100) /

1 560,00 EUR (slovom: jedentisícpäťstošest'desiat eur )
1248,00  EUR (stownie: jeden tysiac dwiešcie czterdziešci osiem
euro 00/100) /

1 248,00  EUR (slovom: i.edentisĺcdvestoštyridsat'osem eur )

Wskažnik produktu nr 1 RCO 81 I Uczestnictwo we wspólnych dzia+aniach
transgranicznych + Warsztaty, szkolenia, kursy

Ukazovateľvýstupu č.1

Liczba osób /uczestników I 50

RCO 81 Účast' na spoločných cezhraničných akciách +